
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Ing. Michal Lagin DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Ján Dindoš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 356 238,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 356 238,90 21,00% 74 810,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 431 049,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Přípojka vodovodu a kanalizace pro p.č 836 ku Přívoz

2 - přípojka kanalizace

 

Strana 1 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:
Ing. Michal 

Lagin

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Ján Dindoš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 356 238,90

HSV - Práce a dodávky HSV 303 247,50

    1 - Zemní práce 217 702,30

    4 - Vodorovné konstrukce 3 584,00

    5 - Komunikace pozemní 18 960,15

    8 - Trubní vedení 18 927,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 066,20

    997 - Přesun sutě 7,35

PSV - Práce a dodávky PSV 24 991,40

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 696,40

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 295,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00

2 - přípojka kanalizace

Přípojka vodovodu a kanalizace pro p.č 836 ku Přívoz

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:
Ing. Michal 

Lagin

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Ján Dindoš

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 356 238,90

D HSV Práce a dodávky HSV 303 247,50

D 1 Zemní práce 217 702,30

1 K 113107122
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 

drceného tl 200 mm
m2 23,928 299,00 7 154,47

2 K 113107131
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 

prostého tl 150 mm
m2 23,928 586,00 14 021,81

3 K 113107143
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 

150 mm
m2 23,928 299,00 7 154,47

VV 26,*0,8+3,91*0,8 23,928

VV Součet 23,928

4 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 

litinového DN do 200
m 0,800 265,00 212,00

5 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 

3 volně ložených kabelů
m 0,800 85,00 68,00

6 K 132101201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 

objemu do 100 m3
m3 56,000 245,00 13 720,00

VV 35*2*0,8 56,000

VV Součet 56,000

7 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
m3 30,800 425,00 13 090,00

VV (35*2,2*0,8)/2 30,800

VV Součet 30,800

8 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
m3 30,800 25,50 785,40

9 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 

hl do 2 m
m2 140,000 95,00 13 300,00

VV 35*2*2 140,000

VV Součet 140,000

10 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 

hl do 4 m
m2 70,000 185,00 12 950,00

VV 35*2 70,000

VV Součet 70,000

11 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 2 m
m2 140,000 58,00 8 120,00

VV 140 140,000

VV Součet 140,000

12 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 4 m
m2 70,000 88,00 6 160,00

13 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 

horniny tř. 1 až 4
m3 85,152 245,00 20 862,24

14 K 167101101
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3
m3 85,152 185,00 15 753,12

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 85,152 12,60 1 072,92

16 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 85,152 195,00 16 604,64

17 K 175101201

Obsyp objektů bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje 

objektu

m3 77,527 625,00 48 454,38

VV 35+50-35*3,14*(0,15*0,15)-5 77,527

VV Součet 77,527

Přípojka vodovodu a kanalizace pro p.č 836 ku Přívoz

2 - přípojka kanalizace

Strana 4 z 6



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

18 K 175101209

Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou 

do 30 m od kraje objektu za prohození 

sypaniny

m3 77,527 235,00 18 218,85

D 4 Vodorovné konstrukce 3 584,00

19 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 

drobného těženého
m3 2,800 1 280,00 3 584,00

VV 35*0,8*0,1 2,800

VV Součet 2,800

D 5 Komunikace pozemní 18 960,15

20 K 566901111
Vyspravení podkladu po překopech 

kamenivem těženým nebo štěrkopískem
m3 4,786 425,00 2 034,05

VV 23,928*0,2 4,786

VV Součet 4,786

21 K 566905111
Vyspravení podkladu po překopech 

podkladním betonem PB
m3 4,000 2 490,00 9 960,00

22 K 572952112
Vyspravení krytu vozovky po překopech 

asfaltovým betonem tl 70 mm
m2 23,298 299,00 6 966,10

D 8 Trubní vedení 18 927,50

23 K 871313121
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 150
m 35,000 122,00 4 270,00

24 M 286111200
trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 

3,6 x 5000 mm
kus 7,000 735,00 5 145,00

25 K 892351111
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 150 

nebo 200
m 35,000 18,50 647,50

26 K 894812212
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 

425/150 pravý nebo levý přítok
kus 1,000 2 990,00 2 990,00

27 K 894812232

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová 

roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 

2000 mm

kus 1,000 2 350,00 2 350,00

28 K 894812249
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP 

DN 425 za uříznutí šachtové roury
kus 1,000 75,00 75,00

29 K 894812262
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop 

litinový plný do teleskopické trubky (40 t)
kus 1,000 3 450,00 3 450,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 066,20

30 K 919121111
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky 

š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem
m 60,000 85,00 5 100,00

31 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 

mm
m 60,000 129,00 7 740,00

VV 26*2+4*2 60,000

VV Součet 60,000

32 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 

180 mm do stavebních materiálů
m 1,000 4 390,00 4 390,00

33 K 998225311
Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních 

komunikací a letišť
t 26,310 55,00 1 447,05

34 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
t 26,310 965,00 25 389,15

D 997 Přesun sutě 7,35

35 K 998723101
Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v 

do 6 m
t 0,013 565,00 7,35

D PSV Práce a dodávky PSV 24 991,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 696,40

36 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 13,400 38,00 509,20

VV 1,7+3,3+1,6+0,8+3+3 13,400

VV Součet 13,400

37 K 721174007
Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT 

DN 150
m 20,800 959,00 19 947,20

VV 1,1+0,5+1,3+10,8+0,+2,8+0,3+1,2+2,8 20,800

VV Součet 20,800

38 K 721174027
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT 

DN 150
m 3,000 1 080,00 3 240,00

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

Strana 5 z 6



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 295,00

39 K 723150373 Chránička D 159x4,5 mm m 0,700 1 850,00 1 295,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00

40 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 4 500,00 4 500,00

41 K 011103000.R
Projednání DIO a zajištění DIR komunikace, 

zábory
… 1,000 23 500,00 23 500,00

Strana 6 z 6


